
ZARZĄDZENIE NR III/23/2011 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 31 stycznia 2011 ROKU 
 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr III/02/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z 

dnia 4 stycznia 2011 roku 
 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 13 i 14  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 z późn. zmianami) oraz Uchwały 
Nr III/20/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 
rocznego programu współpracy Miasta i Gminy Solec Kujawski z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2011 rok 
 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

§ 1 

1. Zmienia się punkt VI załącznika nr I do zarządzenia nr III/02/2011 Burmistrza Miasta i 

Gminy Solec Kujawski z dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na zlecenie zadania publicznego w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu, który otrzymuje brzmienie: 

 
„VI. Termin i warunki składania ofert:    
 

1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć na druku stanowiącym załącznik nr 1 do 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 27 grudnia 2005r.                              
w sprawie wzoru oferty zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonanie 
zadania publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania. Wzór oferty 
dostępny jest w Urzędzie Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim – Wydział Utrzymania 
Miasta, przy ulicy Toruńskiej 8, pokój nr 4 oraz na stronie internetowej 
www.bip.soleckujawski.pl, zakładka „Działalność pożytku publicznego”. Oferty złożone 
na innych drukach, niekompletne lub złożone po terminie zostaną odrzucone     z 
przyczyn formalnych. 

2. Oferta i załączniki muszą być opieczętowane i podpisane przez osoby upoważnione do 
składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy. Kopie dokumentów muszą być 
potwierdzone za zgodność z oryginałem i również podpisane przez osoby upoważnione.  

3. Załączniki do oferty (obowiązkowe): 
a) Aktualny odpis z rejestru lub odpowiednio wyciąg z ewidencji lub inne dokumenty 

potwierdzające status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących, 
b) Sprawozdanie merytoryczne i finansowe (bilans, rachunek wyników lub rachunek 

zysków i strat, informacja dodatkowa) za ostatni rok, 
c) Statut, 
d) Wykaz kadry przewidzianej do realizacji zadania publicznego w ramach konkursu 

ofert, 
e) Umowa partnerska lub oświadczenie partnera (w przypadku wskazania w pkt. V.1. 

oferty partnera), 
f) Harmonogram płatności. 

4. Oferty należy przesłać pocztą na adres: 
 



Urząd Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim  
           ul. 23 Stycznia 7 

86-050 Solec Kujawski 
 
lub składać w sekretariacie Urzędu Miasta (pokój nr 10, I piętro) w zamkniętych kopertach 
z dopiskiem „Konkurs ofert – wykonanie zadania publicznego                         w 
zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu” , w terminie do dnia                      
11 lutego 2011 roku do godziny 15.00. 
O zachowaniu terminu decyduje data złożenia oferty lub data stempla pocztowego. 

5. W ciągu 7 dni od upłynięcia terminu składania wniosków, lista podmiotów ubiegających 
się o dotację, rodzaj zadań oraz wielkość wnioskowanych dotacji zostanie umieszczona 
na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej BIP Urzędu Miasta i Gminy.”        
 
 

§ 2 

W pozostałym zakresie zarządzenie nr III/02/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z 

dnia 4 stycznia 2011 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecenie zadania 

publicznego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu pozostaje bez zmian 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


